

## 招标控制价

招标控制价(小写): 66971.37元

(大写): 陆万陆仟玖佰柒拾壹元叁角柒分

招标人:

(单位盖章)

工程造价 江苏利诚全过程工程咨  
询 人: 询有限公司

(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: 刘馨

(签字或盖章)

编制人: 莫凯琨

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 戴梨梨

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2023/1/2

复核时间: 2023/1/6



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南社村委尚芳村渠道修复工程					标段：		第1页 共1页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额( 元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1	011605002001	立面抹灰层拆除	局部铲除沟渠抹灰结合层，铲除至原砖墙面，垃圾外运，弃置点及相关费用自行考虑	m2	124.2	10.27	1275.53	0.00
2	010607005001	钢丝网加固	沟渠采用钢丝网加固	m2	391	16.44	6428.04	0.00
3	040303001001	混凝土垫层	直形渠道，50厚C15商品砼(非泵送)	m3	10.35	645.03	6676.06	0.00
4	040303001002	混凝土挡土墙	直形渠道，50厚C15商品砼(非泵送)；包括支模、拆模等全部工序	m3	19.55	1254.61	24527.63	0.00
5	040308001001	水泥砂浆抹面	沟内侧抹灰，20厚1：2水泥砂浆抹面	m2	391	35.41	13845.31	0.00
		分部分项合计					52752.57	0.00
本页小计							52752.57	
合计							52752.57	





## 暂列金额明细表

工程名称：南社村委尚芳村渠道修复工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	预留金	项	5000.00	
	合计		5000.00	

# 规费、税金项目计价表

工程名称：南社村委尚芳村渠道修复工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]	1404.86	100	1404.86
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	60036.76	2	1200.74
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	60036.76	0.34	204.12
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	60036.76	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	60036.76	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	61441.62	9	5529.75
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	6934.61	100	6934.61

编制人( 造价人员)：莫凯晓

复核人( 造价工程师)：戴梨梨